团发〔2022〕3号

关于表彰2022年石河子大学大学生寒假
社会实践先进个人的决定

各学院团委，直属、附属单位团委：
2022年寒假，按照校党委统一部署，校团委结合疫情防控常态化要求，紧扣时代主题，全面组织开展了2022年寒假社会实践活动。近2万名大学生深入到家乡的村镇、社区、企业、学校等，开展教育关爱、疫情防控、企业实践等形式多样的社会实践活动，在实践中受教育、长才干、做贡献，在充分践行实践育人理念的同时，涌现出一批社会实践优秀个人。
为总结经验，表彰先进，树立典型，推动大学生社会实践活动更加广泛深入的开展，在经过各级基层团组织充分遴选推荐的基础上，经研究，决定对胡文磊等135名表现突出的个人予以表彰。希望受表彰的个人继续努力，引领和带动更多的同学积极参与社会实践和志愿服务，为服务兵团发展贡献青春力量。

附件：2022年石河子大学大学生寒假社会实践先进个人名单

共青团石河子大学委员会
 2022年3月31日

石河子大学团委                   2022年3月31日印发

附件：
2022年石河子大学大学生寒假
社会实践先进个人名单
[bookmark: _GoBack]师范学院            胡文磊  陶欣宇  崔  肖  陈芮琦
李泽旭  许  峥  许文欣  罗秦洋
政法学院            王仁杰  薛筠铮  郝  奕  刘惠雨
李新新  马  菲
体育学院            徐一帆  余洪涛
文学艺术学院        车雨心  高  雅  高雨欣  王子骞
闫晓甜  张文捷  李静怡
外国语学院          刘莹莹  刘  阳  岳睿欣
理学院              马含钥  孔晓灿  马海梅  田  梦
王敏敏  朱菀滢
生命科学学院        王元坤  黄美卉  苑  博  王  伟
王逸泽
化学化工学院        车庆斌  崔  灿  李雨满  李瑾文
李裴泽  张雅妮  杜明熹
信息科学与技术学院  肖  悦  黄子涵  高婕妤  谭麟浩
王宗阳  侯玉婷  刘鹏阳  张  勇
孙  毅
机械电气工程学院    陈  湘  李洪蕊  栗  凡  刘雪莲
毛晨光  史超月  王江林  邢江波
张  璨  张学武  李  冉
水利建筑工程学院    张晟墉  马  腾  田端鹏  赵鑫泉
刘苗苗  吕嘉诚  叶志豪  范福健
食品学院            张  慧  李佳月  刘轩池  潘  琦
孙庆强  李一晓
农学院              张宗翊  郝鑫欣  刘子恒  赵  爽
宋坤豪  赵广晨  葛一霏  张涵宇
娜尔扎提·吉肯
动物科技学院        徐道元  薛嘉熹  曹兴旺  文丽静
医学院（含塔大分院）夏  鑫  金  鹭  卢  洁  史军辉
王东启  段思诺  王丹君  宋玉涵
杨继黎  李玉茹  林书睿  瞿紫芸
徐  璐  叶星宇  张佑娴  张江平
周启扬  李俊杰
艾热帕提江•阿不都米吉提
药学院              张梦涛  宛娟娟  张甜田  栾雨洁
韩可欣
经济与管理学院      阙洪文  高  楠  尹雪瑞  康金顺
郝铸辉  张  月  杨洺夏  王智伟
米孟佳  张德华  李  凡  马静文
穆拉迪力·穆海麦提
护士学校            张婷玉  刘怀玉  张传娟  李赞旭
赵云菲  阿丽耶·如则麦麦提
马克思主义学院      许  桐

—9—